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okf.kT;&okf.kT;&okf.kT;&okf.kT;&dj dj dj dj foHkkxfoHkkxfoHkkxfoHkkx    
——— 
vf/klwpukvf/klwpukvf/klwpukvf/klwpuk    

25 twu 2018 
la'kksf/kr lwphla'kksf/kr lwphla'kksf/kr lwphla'kksf/kr lwph    

 l a0 15@o S V v ad s{k .k @fo fo /k &09@2017&1805—fc gk j ewY ; o f )Z r d j v f /kf u;e] 2005 d h /k k jk  26 d h 

mi /k k jk  ¼2½ , oa f cg k j ewY ; o f ) Z r d j f u;ek o yh ] 2005 ds f u;e 22 d s mi f u;e ¼1½ d s [ k .M  ¼[k ½ d s v /kh u 

v f /k lwpuk  l a0 856] f nuk ad  26-03-18 }k jk  fo Ÿ kh ; o "k Z  2016&17 d h  v o f /k  gsrq  o S V v ad s{k .k  ds f y,  p;f ur 

O;o l k f ;;ksa d h  l wph  iz dk f'k r g S A  f u;ek o yh  d s f u;e 22¼1½¼x½¼i½ esa o f .k Z r iz ko /k k uk sa d s v k yksd  esa d f ri; 

O;o l k f ;;ksa }k jk  v i us p;u d s f o :)  vk i fŸ k  nkf [ k y dh  x;h  g S A  rnuq lk j f u;e 22¼1½¼x½¼ii½ d s rg r nk f [ k y 

v k if Ÿ k  d s v k /kk j i j fo pk j d jus d s mi jk Ur v k ;q Dr f uE uf yf[ k r O;o l kf ;d  i zf r"Bk u d k  uk e p;f ur o S V v ad s{k .k 

l wph  l s eq Dr d jus d k  v k ns'k  d jrs g S %& 

ØŒ O;olk;h dk uke vapy dk uke fVu ua0 

1.  l o ZJ h  J h  Tosyl Z H k k xyiq j vapy 10520444043 

 i wo Z  esa f uxZ r f o Hk k xh ; v f /kl wpuk  la0 856] f nuk ad  26-03-18 bl g n rd  la'k k sf /k r le> h t k ;sxh A 

v k ns'k  ls] 

¼g Œ ½ v Li "V] 

o k f .k T ;&d j v k ;q Dr&lg &lf po A 
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th
 June 2018 

Revised List 

No- 15/VAT Audit/vividh-09/2017-1805—The list of dealers Selected for VAT Audit under 

section 26 (2) of Bihar Value Added Tax 2005, read with Rule 22(1) of Bihar Value Added Tax Rule 

2005, has already been published by Notification No. 856 dated 26-03-2018. Some of the dealers out 

of that list have filed objection against their selection in view of the provisions made under Rule 

22(1)(c)(i).After Considering the grounds given by the dealears objecting their selection for VAT 

Audit, the Commisssioner under Rule 22(1)(c)(ii)orders to remove the following dealer from the list 

earlier published :- 

S.l Name of Dealer Name of Circle TIN 

1. M/S Shree Jwellers Bhagalpur 10520444043 

The Notification No. 856 dated 26-03-2018 shall accordingly be considered revised to this 

extent.  

By Order, 

S/d-Illegible, 

Commissioner-cum- Secretary. 
———— 
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